
1 MGC Olympia Kiel R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt

0,000

Lagerquist Britta SwI 49742 20 24 19 21 84 21,000

Santen Ralph SmI 33349 20 23 20 25 88 22,000

Graage Christian SmII 40135 21 22 22 20 85 21,250

Paulsen Achim SmI 49350 21 19 21 19 80 20,000

Theden Jan-Christoph SmI 50596 20 19 22 23 84 21,000

Christ Daniel SmI 44409 20 18 20 21 79 19,750

Lagerquist René H 29677 21 22 22 19 84 21,000

122 123 124 123 492

Streicher 1 21 24 22 25
Streicher 2

AK Jensen André SmI 46846 26 24 24 22 96 24,000

2 Tempelhofer MV R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt

0 0,000

Kullick Robert SmII 20595 20 19 23 20 82 20,500

Löschmann Dennis H 36171 27 21 22 24 94 23,500

Walther Dennis H 38457 27 18 20 21 86 21,500

Hein Dirk H 23436 21 23 23 20 87 21,750

Kiefer Andreas SmII 48508 21 20 20 19 80 20,000

Hartmann Jörg H 30051 18 22 23 20 83 20,750

Dillinger Anton H 37963 20 19 22 25 86 21,500

127 119 130 124 500 20,833

Streicher 1 27 23 23 25
Streicher 2

3 MGC Göttingen 1 R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt

0 0,000

Deutschmann Philip H 38478 19 22 20 21 82 20,500

Heublein Silvia SwI 30655 26 21 26 27 100 25,000

Kuhn André SmII 44146 21 20 21 23 85 21,250

Nowsky Peter SmII 30639 20 22 22 22 86 21,500

Tusch Uwe SmII 36173 20 21 23 23 87 21,750

Weißmann Henning H 33604 21 21 23 21 86 21,500

Waleska Marcel H 36560 18 18 21 19 76 19,000

119 123 130 129 501

Streicher 1 26 22 26 27

Streicher 2



4 MGC Göttingen 2 R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt

0 0,000

Kreitz René H 36641 25 25 24 22 96 24,000

Schneider Christian SmI 43681 24 22 22 19 87 21,750

Bachmann Peter SmI 29939 23 20 23 25 91 22,750

Jahr Konrad SmII 24925 21 19 18 18 76 19,000

Busche Philip SmII 10586 19 25 19 22 85 21,250

v.d. Knesebeck Andreas SmI 25562 22 24 24 20 90 22,500

Hasse Lars SmI 43779 21 22 22 22 87 21,750

130 132 128 123 513

Streicher 1 25 25 24 25
Streicher 2

5 MC Tigers Künsebeck R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt

0 0,000

Dettmer-Meléndez Erik H 66085 22 22 23 21 88 22,000

Buske Patrick H 33859 22 21 26 23 92 23,000

Fuchs Tobias H 38576 22 22 20 24 88 22,000

Möller Markus H 33192 30 24 25 21 100 25,000

Gerlach Markus H 35437 22 25 26 20 93 23,250

Suchomel Brian H 37780 20 20 23 21 84 21,000

Biermann Christoph H 33608 22 23 21 20 86 21,500

130 132 138 126 526
Streicher 1 30 25 26 24
Streicher 2

AK Burgdorf Yannick H 38584 27 25 23 26 101 25,250



Ergebnisliste des 5. Spieltages 2. Bundesliga Nord, Staffel 2 

 am 08. September 2019 auf der Anlage

 in Elmshorn, Koppeldamm 1

Schiedsgericht

Oberschiedsrichter Andreas v. d. Knesebeck MGC Göttingen 7552

Schiedsrichter Robert Kullick Tempelhofer MV 6363

Schiedsrichter Christoph Biermann MC Tigers Künsebeck 11716

Turnierleiter René Lagerquist MGC Olympia Kiel 9363

Strafen: keine

Tabelle vor dem 5. Spieltag

Verein Schläge Schnitt Punkte

1. 1. MGC Göttingen 1 1329 27,688 10

2. MGC Olympia Kiel 1336 27,833 10

3. Tempelhofer MV 1308 27,250 8

4. MC Tigers Künsebeck 1332 27,750 8

5. 1. MGC Göttingen 2 1365 28,438 4

,

Tabelle des 3. Punktspiels  

Verein 1. Rd 2. Rd 3. Rd 4. Rd Gesamt Schnitt Punkte

1. MGC Olympia Kiel I 122 123 124 123 492 20,500 8
2. Tempelhofer MV 127 119 130 124 500 20,833 6
3. 1. MGC Göttingen 1 119 123 130 129 501 20,875 4
4. 1. MGC Göttingen 2 130 132 128 123 513 21,375 2
5. MC Tigers Künsebeck 130 132 138 126 526 21,917 0

Tabelle nach dem 3. Spieltag

Verein Schläge Schnitt Punkte

1. MGC Olympia Kiel 1821 25,292 18

2. Tempelhofer MV 1808 25,111 14

3. 1.MGC Göttingen 1 1830 25,417 14

4. MC Tigers Künsebeck 1885 26,181 8

5. 1.MGC Göttingen 2 1878 26,083 6

Für die Richtigkeit

René Lagerquist

MGC Olympia Kiel

Sportwart



EINZELWERTUNG

Nr. Name Vorname Kat.Verein R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt

1 Waleska Marcel Göt 18 18 21 19 76 19,000

2 Jahr Konrad Göt 21 19 18 18 76 19,000

3 Christ Daniel Kie 20 18 21 20 79 19,750

4 Kiefer Andreas Tem 21 20 20 19 80 20,000

5 Paulsen Achim Kie 21 19 21 19 80 20,000

6 Deutschmann Philip Göt 19 22 20 21 82 20,500

7 Kullick Robert Tem 20 19 23 20 82 20,500

8 Hartmann Jörg Tem 18 22 23 20 83 20,750

9 Lagerquist René Kie 21 22 22 19 84 21,000

10 Suchomel Brian Kün 20 20 23 21 84 21,000

11 Theden Jan-Christoph Kie 20 19 22 23 84 21,000

12 Lagerquist Britta Kie 20 24 19 21 84 21,000

13 Kuhn André Göt 21 20 21 23 85 21,250

14 Graage Christian Kie 21 22 22 20 85 21,250

15 Busche Philip Göt 19 25 19 22 85 21,250

16 Nowsky Peter Göt 20 22 22 22 86 21,500

17 Weißmann Henning Göt 21 21 23 21 86 21,500

18 Biermann Christoph Kün 22 23 21 20 86 21,500

19 Walther Denis Tem 27 18 20 21 86 21,500

20 Dillinger Anton Tem 20 19 22 25 86 21,500

21 Hasse Lars Göt 21 22 22 22 87 21,750

22 Tusch Uwe Göt 20 21 23 23 87 21,750

23 Hein Dirk Tem 21 23 23 20 87 21,750

24 Schneider Christian Göt 24 22 22 19 87 29,000

25 Dettmer-Melendez Erik Kün 22 22 23 21 88 22,000

26 Fuchs Tobias Kün 22 22 20 24 88 22,000

27 Santen Ralph Kie 20 23 20 25 88 22,000

28 v.d. Knesebeck Andreas Göt 22 24 24 20 90 22,500

29 Bachmann Peter Göt 23 20 23 25 91 22,750

30 Buske Patrick Kün 22 21 26 23 92 23,000

31 Gerlach Markus Kün 22 25 26 20 93 23,250

32 Löschmann Dennis Tem 27 21 22 24 94 23,500

33 Kreitz René Göt 25 25 24 22 96 24,000

34 Jensen André Kie 26 24 24 22 96 24,000

35 Heublein Silvia Göt 26 21 26 27 100 25,000

36 Möller Markus Kün 30 24 25 21 100 25,000

37 Burdorf Yannick Kün 27 25 23 26 101 25,250

38 0 0,000



Bahnstatistik
Bahn 1 2 3 4 5 6 7 Schnitt

Passage 118 28 2 - - - - 1,216

Vulkan 128 18 2 - - - - 1,149

Blitz 91 54 3 - - - - 1,405

Labyrinth 128 17 2 - 1 - - 1,169

Mittelhügel 122 19 5 2 - - - 1,189

Fenster 79 52 14 3 - - - 1,601

Niere 120 25 2 1 - - - 1,216

Netz 144 3 1 - - - - 1,034

Winkel 127 21 - - - - - 1,142

V 143 5 - - - - - 1,034

Raute 113 34 1 - - - - 1,243

Bodenwellen 102 43 3 - - - - 1,331

Schleife 122 26 - - - - - 1,176

Sandkasten 143 5 - - - - - 1,034

Röhre 118 25 4 1 - - - 1,243

Brücke 128 20 - - - - - 1,135

Hochplateau 123 18 5 1 1 - - 1,236

Pyramiden 131 10 7 - - - - 1,162



MANNSCHAFTSTATISTIK
Mannschaft 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Gesamt

MGC Olympia Kiel 26 25 34 25 30 33 27 24 28 24 28 29 25 24 29 27 29 25 492

Tempelhofer MV 28 28 32 28 29 41 28 25 28 24 24 30 25 24 27 27 27 25 500

MGC Göttingen 1 32 29 33 27 28 31 27 24 26 25 28 31 29 24 27 27 26 27 501

MGC Göttingen 2 27 27 32 28 33 37 32 25 26 25 27 33 28 24 27 27 28 27 513

MC Tigers Künsebeck 27 26 34 30 26 37 27 24 29 26 35 31 29 25 32 27 33 28 526


